
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0035-63 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

RESULTADO FINAL 

Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Nº 002/2025 

 

O Hospital Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 002/2025. RESOLVE:   

 

Divulgar o resultado final após a realização das provas e período para recursos. 

 

Resultado Final 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME PONTOS CARGO 

SOLANGE APARECIDA AUGUSTO GOMES 86.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAMARA OLIVEIRA GUIMARAES 83.65 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSÂNGELA APARECIDA VIO  80.00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANDA LEAL GOMES DE SOUZA  74.45 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIANE SILVA TROCA 72.70 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIETE ROSA DOS SANTOS RODRIGUES 71.90 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDNA APARECIDA DOS SANTOS CORREA  63.65 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ADEMILSON DA SILVA MARTINS 61.75 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GRAZIELE CRISTINA FERNANDES DOS  58.25 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULIANA LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES GAR-
CIA 55.55 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARLI APARECIDA FABRIS RUA  43.65 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BRUNA EVELYN VIEIRA DOS SANTOS MELO  41.90 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIÁ APARECIDA LISBÔA DOS SANTOS 40.95 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA MARIA BERNARDO DA SILVA 37.30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDNA LIMA JOAQUIM DA SILVA  36.35 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAUANY GIOVANA LISBOA DOS SANTOS 30.95 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

COZINHEIRA 

NOME PONTOS CARGO 

MARICELLE APARECIDA LEITE NUNES  83.65 COZINHEIRO 

CIBELE MORAIS DE CARVALHO 75.40 COZINHEIRO 

PATRICIA PATRIZZI VOLF 67.30 COZINHEIRO 

SIMONE APARECIDA RODRIGUES TRINDADE 60.95 COZINHEIRO 

MARIA PAULA VALENTIM  39.20 COZINHEIRO 

 

 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0035-63 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

NOME PONTOS CARGO 

THAINARA LEME DA SILVA 96.50 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ELEIA LOPES KLEIZER 90.70 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

VALDEMIR TRINDADE  81.30 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA MAIA  81.30 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

CAMILA ALVES FIRMINO 77.90 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

CAROLAINE DO SANTOS JESUS 71.60 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ARYANE THAMIRES DAS NEVES  69.30 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

NATHÁLIA GABRIELA VIEIRA 60.20 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ANA CAROLINA MACHADOS SILVA 54.20 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ADRIANA CRISTINA CALCANHO  52.30 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ANA KARLA MULLER DOS SANTOS 43.80 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

ADRIANA CRISTINA FEITOSA DE AGOSTINHO  38.80 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

DANIELA FERREIRA MACHADO 36.50 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

FABÍOLA CRISTINA GASPAR DESSOTTI  30.70 CUIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

NOME PONTOS CARGO 

SILVIA LETÍCIA TREVISOLLI BRITTO 76.20 ASSISTENTE SOCIAL 

CRISLAINE CRISTINA FANTIN MACHADO 69.10 ASSISTENTE SOCIAL 

JEANINE MAGALHÃES DE LIMA 69.10 ASSISTENTE SOCIAL 

GUILHERME FERNANDO REINALDI 69.10 ASSISTENTE SOCIAL 

FABIANA MAIA DE OLIVEIRA 64.30 ASSISTENTE SOCIAL 

GRACE KELLY ELIAS 58.50 ASSISTENTE SOCIAL 

LÉIA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO  54.80 ASSISTENTE SOCIAL 

DEISIELLI MARIANE TARTARI 52.70 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 48.10 ASSISTENTE SOCIAL 

VINICIOS DOS SANTOS BORGES 44.30 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIANA ALMEIDA DE JESUS  42.30 ASSISTENTE SOCIAL 

SÔNIA PATRÍCIA RODRIGUES RIGUETTI 42.00 ASSISTENTE SOCIAL 

EDNA ZORZENON SIMÕES 37.80 ASSISTENTE SOCIAL 

MAYARA LESSI 37.70 ASSISTENTE SOCIAL 

ANGÉLICA DOS SANTOS AMORIM PAVAN  36.30 ASSISTENTE SOCIAL 

 

 

 

 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0035-63 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

 

MÉDICO PSIQUIATRA 24H 

NOME PONTOS CARGO 

LUCIANA ANGELICA RODRIGUES GUIMARÃES 56.40 MÉDICO PSIQUIATRA 24H 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Araçatuba, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
Hospital Mahatma Gandhi 


